

Huolehdi lintujen talviruokinnassa ruokinta-automaatin ja -paikan puhtaudesta

Lintujen talviruokinta auttaa monia talvehtivia lintuja selviytymään talven yli, jos ruokintalaite ja sen alusta on puhdas ja siisti ja tarjottu ruoka oikeanlaista.

Ruokinnassa on otettava huomioon myös oman taloyhtiön ja kaupungin ohjeistus ja säännöt.

Lintujen talviruokinta kannattaa aloittaa vasta, kun maa on jäätynyt tai peittynyt lumeen. Sulan maan aikana linnut löytävät ravintonsa luonnosta.

Älä laita ruokaa suoraan maahan

Ruokintaan tulisi käyttää pelkästään ruokinta-automaattia, maaruokintaa ei suositella lainkaan. Jos ruokintapaikan lähialueella on havaittu rottia, ei lintujen talviruokintaa suositella aloitettavaksi ruokinta-automaateillakaan.

Linnut syövät mielellään muun muassa auringonkukansiemeniä, maapähkinöitä, kauraa ja talia. Suolaista, homeista tai maustettua ruokaa ei tule tarjota linnuille. Myöskään leipä ei ole linnuille kovin ravitsevaa.

Ruokinta-automaatin ja ruokintapaikan säännöllinen puhtaanapito on ensiarvoisen tärkeää lintutautien ja rottaongelmien ehkäisemiseksi. Ruokintapaikan sijaintiakin voi vaihtaa talven aikana. Erityisesti lämpimillä ja kosteilla säillä hygieniassa on oltava tarkkana. Puhdistamisessa on hyvä käyttää käsineitä ja pestä kädet huolellisesti. Automaatin voi pestä kuumalla vedellä ja astianpesuaineella ja tarvittaessa desinfioida.

Kiinteistön ja maa-alueen omistaja päättävät, saako lintuja ruokkia

Kiinteistön haltija päättää lintujen ruokinnasta omalla alueellaan. Esimerkiksi taloyhtiöillä voi olla omat ohjeet lintujen ruokinnasta, ja ruokinta parvekkeilla on useimmiten kielletty talon säännöissä. Pienimuotoinen ruokinta kuten talipallojen ripustaminen oksille on sallittu, kunhan se ei aiheuta roskaantumista eikä houkuttele rottia tai muita haittaeläimiä. Lasten leikkipaikkojen läheisyydessä, toreilla tai talviuintipaikoilla ei lintuja saa ruokkia.

Lintujen ruokinta ei saa ylipäättään aiheuttaa roskaamista ja syömättä jäänyt ruoka on siivottava maasta. Jätelaki kieltää roskaamisen.